
コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

関 嘉治 やまびこ 54"390 宮嶋 若菜 やまびこ 55"060
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 54"942 小池　克典 イズミテクノ 54"520 1 56"042 水野　愛香 イズミテクノ 56"042
2 57"153 井出　城吉 帝産クラブ 57"153 2 1'04"683 井出　萌音 帝産クラブ 1'04"683
3 58"172 大門　飛路 イズミテクノ 58"172 3 1'04"785 高見澤　美良 帝産クラブ 1'04"785
4 1'04"466 伊藤　岳 帝産クラブ 55"168 4 1'07"381 篠原　理沙 帝産クラブ 1'07"381

5 1'30"396 市川　鈴子 帝産クラブ 1'30"396

関 嘉治 やまびこ 1'52"620 宮嶋 若菜 やまびこ 1'52"110
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'48"452 小池　克典 イズミテクノ 1'48"452 CR 1 1'55"101 水野　愛香 イズミテクノ 1'55"101
2 1'48"562 伊藤　岳 帝産クラブ 1'48"562 CR 2 2'11"110 高見澤　美良 帝産クラブ 2'11"110
3 1'53"497 井出　城吉 帝産クラブ 1'53"497 3 2'16"274 井出　萌音 帝産クラブ 2'16"274
4 1'53"587 大門　飛路 イズミテクノ 1'53"587 4 2'18"059 篠原　理沙 帝産クラブ 2'18"059

5 2'59"708 市川　鈴子 帝産クラブ 2'59"708

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 小池　克典 イズミテクノ 68 1 水野　愛香 イズミテクノ 68
2 井出　城吉 帝産クラブ 34 2 高見澤　美良 帝産クラブ 34
3 伊藤　岳 帝産クラブ 29 3 井出　萌音 帝産クラブ 34
4 大門　飛路 イズミテクノ 21 4 篠原　理沙 帝産クラブ 16
5 原　泰 帝産クラブ 0 5 市川　鈴子 帝産クラブ 10
6 新井　雄貴 帝産クラブ 0
7 林　伊吹 帝産クラブ 0
8 原　純夢 帝産クラブ 0

井出 真博 やまびこ 49"110 小澤 幸 やまびこ 52"370
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 52"496 林　莉輝 帝産クラブ 52"496 1 51"343 山浦　美和子 帝産クラブ 51"261 CR
2 52"844 原　真尋 帝産クラブ 52"844 2 52"386 小池　佑佳 イズミテクノ 52"386
3 54"029 宮田　昴育 イズミテクノ 53"988 3 52"467 田中　冴実 イズミテクノ 52"467
4 54"996 高見沢　光希 帝産クラブ 54"996 4 52"647 小澤　侑利子 イズミテクノ 52"647

関 嘉治 やまびこ 1'42"330 小澤 美夏 やまびこ 1'45"270
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'47"912 林　莉輝 帝産クラブ 1'47"912 1 1'47"203 田中　冴実 イズミテクノ 1'47"203
2 1'48"365 石野　賢志朗 イズミテクノ 1'48"365 2 1'47"350 小池　佑佳 イズミテクノ 1'47"350
3 1'53"270 宮田　昴育 イズミテクノ 1'50"008 3 1'47"414 山浦　美和子 帝産クラブ 1'47"414
4 DNF 篠原　克哉 帝産クラブ 1'56"194 4 1'47"703 小澤　侑利子 イズミテクノ 1'47"703

菊池 千年 やまびこ 2'37"870 小澤 美夏 やまびこ 2'39"300
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'48"577 林　莉輝 帝産クラブ 2'48"577 1 2'46"622 小池　佑佳 イズミテクノ 2'46"622
2 2'48"828 原　真尋 帝産クラブ 2'48"828 2 2'46"704 田中　冴実 イズミテクノ 2'46"704
3 2'49"832 宮田　昴育 イズミテクノ 2'49"832 3 2'46"809 小澤　侑利子 イズミテクノ 2'46"809
4 2'49"863 石野　賢志朗 イズミテクノ 2'49"863 4 NI 山浦　美和子 帝産クラブ
5 2'49"955 高見沢　光希 帝産クラブ 2'49"955

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　莉輝 帝産クラブ 102 1 小池　佑佳 イズミテクノ 76
2 原　真尋 帝産クラブ 42 2 田中　冴実 イズミテクノ 68
3 宮田　昴育 イズミテクノ 39 3 山浦　美和子 帝産クラブ 47
4 石野　賢志朗 イズミテクノ 29 4 小澤　侑利子 イズミテクノ 29
5 高見沢　光希 帝産クラブ 13 5 岩下　楓 帝産クラブ 0
6 篠原　克哉 帝産クラブ 0 6 高見澤　和穂 帝産クラブ 0
7 小原　空都 帝産クラブ 0 7 井出　詩菜 帝産クラブ 0

男子小学生高学年1500mSF 女子小学生高学年1500mSF
大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

金子 義雄

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

片倉 克昭 やまびこスケートの森アイスアリーナ
北村 千景　小林 幸良 渡辺 勇　　 山田 美佐子

決勝記録
第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

2011/03/05 ～ 2011/03/05



岩下 聖 第25回 やまびこ 47"134 菊池 萌水 やまびこ 48"110
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 46"344 山浦　大明 小海高校 46"344 CR 1 48"848 菊池　純礼 小海中学校 48"848
2 46"458 岩下　聖 小海高校 46"458 CR 2 49"023 北澤　彩 岡谷南高校 49"023
3 47"901 菊池　耕太 南牧中学校 47"901 3 49"252 小池　佑奈 長峰中学校 49"252
4 48"283 菊池　哲平 南牧中学校 48"283 4 50"031 水野　彩萌 諏訪西中学校 50"031

岩下 聖 やまびこ 1'41"600 小澤 幸 やまびこ 1'39"799
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'40"880 菊池　耕太 南牧中学校 1'40"703 CR 1 1'44"249 菊池　純礼 小海中学校 1'44"249
2 1'41"444 菊池　哲平 南牧中学校 1'38"720 CR 2 1'44"474 小池　佑奈 長峰中学校 1'44"474
3 1'56"789 山浦　大明 小海高校 1'38"533 3 1'45"334 北澤　彩 岡谷南高校 1'45"294
4 NI 岩下　聖 小海高校 1'39"551 4 1'46"455 水野　彩萌 諏訪西中学校 1'45"617

山浦 大明 第25回 やまびこ 2'28"268 菊池 萌水 第25回 やまびこ 2'32"735
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'33"617 岩下　聖 小海高校 2'33"617 1 2'39"584 菊池　純礼 小海中学校 2'39"584
2 2'34"070 菊池　哲平 南牧中学校 2'34"070 2 2'39"638 北澤　彩 岡谷南高校 2'39"638
3 2'34"097 山浦　大明 小海高校 2'34"097 3 2'39"807 小池　佑奈 長峰中学校 2'39"807
4 2'35"463 菊池　浩樹 南牧中学校 2'35"463 4 2'39"891 水野　彩萌 諏訪西中学校 2'39"891
5 2'35"485 高見沢　涼 南牧中学校 2'35"485 5 2'42"013 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 2'42"013
6 2'39"000 村上　祥太 東洋大学 2'39"000 6 2'49"955 山浦　優美子 八千穂中学校 2'49"955
7 2'53"609 高見沢　匠 南牧中学校 2'53"609
8 NI 菊池　耕太 南牧中学校

岩下 聖 第25回 やまびこ 5'03"598 菊池 悠希 やまびこ 5'12"490
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 5'16"765 岩下　聖 小海高校 5'16"765 1 5'33"381 菊池　純礼 小海中学校 5'33"381
2 5'17"902 菊池　哲平 南牧中学校 5'17"902 2 5'33"847 小池　佑奈 長峰中学校 5'33"847
3 5'18"459 山浦　大明 小海高校 5'18"459 3 5'33"951 北澤　彩 岡谷南高校 5'33"951
4 5'18"840 菊池　耕太 南牧中学校 5'18"840 4 5'34"062 水野　彩萌 諏訪西中学校 5'34"062
5 5'19"745 菊池　浩樹 南牧中学校 5'19"745 5 5'38"097 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 5'38"097
6 5'19"832 高見沢　涼 南牧中学校 5'19"832 6 5'52"100 山浦　優美子 八千穂中学校 5'52"100
7 5'24"524 高見沢　匠 南牧中学校 5'24"524
8 5'26"263 村上　祥太 東洋大学 5'26"263

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 岩下　聖 小海高校 94 1 菊池　純礼 小海中学校 136
2 山浦　大明 小海高校 73 2 小池　佑奈 長峰中学校 73
3 菊池　哲平 南牧中学校 71 3 北澤　彩 岡谷南高校 68
4 菊池　耕太 南牧中学校 55 4 水野　彩萌 諏訪西中学校 32
5 菊池　浩樹 南牧中学校 13 5 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 10
6 高見沢　涼 南牧中学校 8 6 山浦　優美子 八千穂中学校 6
7 高見沢　匠 南牧中学校 4
8 村上　祥太 東洋大学 4

男子中学生以上総合 女子中学生以上総合

大会記録 大会記録

男子中学生以上3000mSF 女子中学生以上3000mSF
大会記録 大会記録

男子中学生以上1000m 女子中学生以上1000m
大会記録 大会記録

男子中学生以上1500m 女子中学生以上1500m

男子中学生以上500m 女子中学生以上500m
大会記録 大会記録



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 35 田中　冴実 イズミテクノ 34 1.47.203
2 34 小池　佑佳 イズミテクノ 21 1.47.350
3 29 山浦　美和子 帝産クラブ 13 1.47.414
4 33 小澤　侑利子 イズミテクノ 8 1.47.703

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 29 山浦　美和子 帝産クラブ 1.48.320 Q
2 34 小池　佑佳 イズミテクノ 1.48.412 Q
3 32 岩下　楓 帝産クラブ 1.55.281

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 35 田中　冴実 イズミテクノ 1.48.905 Q
2 33 小澤　侑利子 イズミテクノ 1.50.878 Q
3 31 高見澤　和穂 帝産クラブ 2.02.053
4 30 井出　詩菜 帝産クラブ 2.03.916

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生高学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 35 田中　冴実 イズミテクノ 1 1 34 1.47.203 

2 34 小池　佑佳 イズミテクノ 2 2 21 1.47.350 
3 29 山浦　美和子 帝産クラブ 1 3 13 1.47.414 
4 33 小澤　侑利子 イズミテクノ 2 4 8 1.47.703 

予選 5 32 岩下　楓 帝産クラブ 3 1.55.281 
6 31 高見澤　和穂 帝産クラブ 3 2.02.053 
7 30 井出　詩菜 帝産クラブ 4 2.03.916 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 29 山浦　美和子 帝産クラブ 34 51.343 CR
2 34 小池　佑佳 イズミテクノ 21 52.386
3 35 田中　冴実 イズミテクノ 13 52.467
4 33 小澤　侑利子 イズミテクノ 8 52.647

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 29 山浦　美和子 帝産クラブ 51.261 Q CR
2 34 小池　佑佳 イズミテクノ 53.536 Q
3 31 高見澤　和穂 帝産クラブ 1.00.069
4 30 井出　詩菜 帝産クラブ 1.00.779

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 35 田中　冴実 イズミテクノ 52.722 Q
2 33 小澤　侑利子 イズミテクノ 52.778 Q
3 32 岩下　楓 帝産クラブ 58.662

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生高学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 29 山浦　美和子 帝産クラブ 1 1 34 51.261 

2 34 小池　佑佳 イズミテクノ 2 2 21 52.386 
3 35 田中　冴実 イズミテクノ 1 3 13 52.467 
4 33 小澤　侑利子 イズミテクノ 2 4 8 52.647 

予選 5 32 岩下　楓 帝産クラブ 3 58.662 
6 31 高見澤　和穂 帝産クラブ 3 1.00.069 
7 30 井出　詩菜 帝産クラブ 4 1.00.779 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 34 小池　佑佳 イズミテクノ 34 2.46.622
2 35 田中　冴実 イズミテクノ 21 2.46.704
3 33 小澤　侑利子 イズミテクノ 13 2.46.809
- 29 山浦　美和子 帝産クラブ NI

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生高学年 女子 1500m SF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m (p)1500m 備考
1 34 小池　佑佳 イズミテクノ 76 1 4 2 1.47.350  (21)2 (21)2 (34)1
2 35 田中　冴実 イズミテクノ 68 2 4 1 1.47.203  (34)1 (13)3 (21)2
3 29 山浦　美和子 帝産クラブ 47 4 4 1 1.47.414  (13)3 (34)1 4
4 33 小澤　侑利子 イズミテクノ 29 3 8 4 1.47.703  (8)4 (8)4 (13)3
5 32 岩下　楓 帝産クラブ 10 5 1.55.281  5 5
6 31 高見澤　和穂 帝産クラブ 12 6 2.02.053  6 6
7 30 井出　詩菜 帝産クラブ 14 7 2.03.916  7 7

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 150 林　莉輝 帝産クラブ 34 1.47.912
2 155 石野　賢志朗 イズミテクノ 21 1.48.365
3 156 宮田　昴育 イズミテクノ 13 1.53.270
- 154 篠原　克哉 帝産クラブ DNF

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 150 林　莉輝 帝産クラブ 1.49.870 Q
2 156 宮田　昴育 イズミテクノ 1.50.008 Q
3 153 高見沢　光希 帝産クラブ 1.50.155

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 155 石野　賢志朗 イズミテクノ 1.52.919 Q
2 154 篠原　克哉 帝産クラブ 1.56.194 Q
3 152 原　真尋 帝産クラブ 1.58.499
4 151 小原　空都 帝産クラブ 2.15.644

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生高学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 150 林　莉輝 帝産クラブ 1 1 34 1.47.912 

2 155 石野　賢志朗 イズミテクノ 1 2 21 1.48.365 
3 156 宮田　昴育 イズミテクノ 2 3 13 1.50.008 
4 154 篠原　克哉 帝産クラブ 2 DNF 1.56.194 

予選 5 153 高見沢　光希 帝産クラブ 3 1.50.155 
6 152 原　真尋 帝産クラブ 3 1.58.499 
7 151 小原　空都 帝産クラブ 4 2.15.644 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 150 林　莉輝 帝産クラブ 34 52.496
2 152 原　真尋 帝産クラブ 21 52.844
3 156 宮田　昴育 イズミテクノ 13 54.029
4 153 高見沢　光希 帝産クラブ 8 54.996

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 152 原　真尋 帝産クラブ 53.842 Q
2 156 宮田　昴育 イズミテクノ 53.988 Q
3 155 石野　賢志朗 イズミテクノ 54.085
4 151 小原　空都 帝産クラブ 1.02.715

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 150 林　莉輝 帝産クラブ 55.052 Q
2 153 高見沢　光希 帝産クラブ 57.513 Q
3 154 篠原　克哉 帝産クラブ 59.437

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生高学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 150 林　莉輝 帝産クラブ 1 1 34 52.496 

2 152 原　真尋 帝産クラブ 1 2 21 52.844 
3 156 宮田　昴育 イズミテクノ 2 3 13 53.988 
4 153 高見沢　光希 帝産クラブ 2 4 8 54.996 

予選 5 155 石野　賢志朗 イズミテクノ 3 54.085 
6 154 篠原　克哉 帝産クラブ 3 59.437 
7 151 小原　空都 帝産クラブ 4 1.02.715 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 150 林　莉輝 帝産クラブ 34 2.48.577
2 152 原　真尋 帝産クラブ 21 2.48.828
3 156 宮田　昴育 イズミテクノ 13 2.49.832
4 155 石野　賢志朗 イズミテクノ 8 2.49.863
5 153 高見沢　光希 帝産クラブ 5 2.49.955

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生高学年 男子 1500m SF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m (p)1500m 備考
1 150 林　莉輝 帝産クラブ 102 1 2 1 1.47.912  (34)1 (34)1 (34)1
2 152 原　真尋 帝産クラブ 42 2 8 2 1.58.499  6 (21)2 (21)2
3 156 宮田　昴育 イズミテクノ 39 3 6 3 1.50.008  (13)3 (13)3 (13)3
4 155 石野　賢志朗 イズミテクノ 29 4 7 2 1.48.365  (21)2 5 (8)4
5 153 高見沢　光希 帝産クラブ 13 5 9 4 1.50.155  5 (8)4 (5)5
6 154 篠原　克哉 帝産クラブ 10 4 1.56.194  4 6
7 151 小原　空都 帝産クラブ 14 7 2.15.644  7 7

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 男子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 40 水野　愛香 イズミテクノ 34 1.55.101
2 36 高見澤　美良 帝産クラブ 21 2.11.110
3 37 井出　萌音 帝産クラブ 13 2.16.274
4 39 篠原　理沙 帝産クラブ 8 2.18.059
5 38 市川　鈴子 帝産クラブ 5 2.59.708

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 40 水野　愛香 イズミテクノ 34 56.042
2 37 井出　萌音 帝産クラブ 21 1.04.683
3 36 高見澤　美良 帝産クラブ 13 1.04.785
4 39 篠原　理沙 帝産クラブ 8 1.07.381
5 38 市川　鈴子 帝産クラブ 5 1.30.396

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生低学年 女子 500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m 備考
1 40 水野　愛香 イズミテクノ 68 2 1 1.55.101  (34)1 (34)1
2 36 高見澤　美良 帝産クラブ 34 5 2 2.11.110  (21)2 (13)3
3 37 井出　萌音 帝産クラブ 34 5 2 2.16.274  (13)3 (21)2
4 39 篠原　理沙 帝産クラブ 16 8 4 2.18.059  (8)4 (8)4
5 38 市川　鈴子 帝産クラブ 10 10 5 2.59.708  (5)5 (5)5

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 171 小池　克典 イズミテクノ 34 1.48.452 CR
2 161 伊藤　岳 帝産クラブ 21 1.48.562 CR
3 166 井出　城吉 帝産クラブ 13 1.53.497
4 172 大門　飛路 イズミテクノ 8 1.53.587

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 171 小池　克典 イズミテクノ 1.49.047 q CR
2 157 新井　雄貴 帝産クラブ 2.02.681
3 169 林　康生 帝産クラブ 2.19.416
4 162 亀岡　大翔 帝産クラブ 2.23.154
5 170 伊藤　武蔵 帝産クラブ 2.59.597

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 161 伊藤　岳 帝産クラブ 1.53.114 q
2 172 大門　飛路 イズミテクノ 1.57.003 q
3 165 小原　大和 帝産クラブ 2.31.204
4 168 亀岡　冬哉 帝産クラブ 2.35.442

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 166 井出　城吉 帝産クラブ 1.58.027 q
2 163 林　伊吹 帝産クラブ 2.03.128
3 167 岩下　幹 帝産クラブ 2.18.408
4 158 吉沢　隼人 帝産クラブ 2.21.024

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 159 原　泰 帝産クラブ 2.02.221
2 164 原　純夢 帝産クラブ 2.03.649
3 160 市川　福円 帝産クラブ 2.04.432
4 173 宮田　誠也 イズミテクノ 2.06.267

予選 4組 タイムレース上位4名進出

決勝

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生低学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 171 小池　克典 イズミテクノ 1 1 34 1.48.452 

2 161 伊藤　岳 帝産クラブ 1 2 21 1.48.562 
3 166 井出　城吉 帝産クラブ 1 3 13 1.53.497 
4 172 大門　飛路 イズミテクノ 2 4 8 1.53.587 

予選 5 159 原　泰 帝産クラブ 1 2.02.221 
6 157 新井　雄貴 帝産クラブ 2 2.02.681 
7 163 林　伊吹 帝産クラブ 2 2.03.128 
8 164 原　純夢 帝産クラブ 2 2.03.649 
9 160 市川　福円 帝産クラブ 3 2.04.432 
10 173 宮田　誠也 イズミテクノ 4 2.06.267 
11 167 岩下　幹 帝産クラブ 3 2.18.408 
12 169 林　康生 帝産クラブ 3 2.19.416 
13 158 吉沢　隼人 帝産クラブ 4 2.21.024 
14 162 亀岡　大翔 帝産クラブ 4 2.23.154 
15 165 小原　大和 帝産クラブ 3 2.31.204 
16 168 亀岡　冬哉 帝産クラブ 4 2.35.442 
17 170 伊藤　武蔵 帝産クラブ 5 2.59.597 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 171 小池　克典 イズミテクノ 34 54.942
2 166 井出　城吉 帝産クラブ 21 57.153
3 172 大門　飛路 イズミテクノ 13 58.172
4 161 伊藤　岳 帝産クラブ 8 1.04.466

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 171 小池　克典 イズミテクノ 54.821 Q
2 172 大門　飛路 イズミテクノ 1.00.132 Q
3 159 原　泰 帝産クラブ 1.00.370
4 164 原　純夢 帝産クラブ 1.14.385

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 161 伊藤　岳 帝産クラブ 55.168 Q
2 166 井出　城吉 帝産クラブ 58.061 Q
3 157 新井　雄貴 帝産クラブ 1.00.561
4 163 林　伊吹 帝産クラブ 1.00.787

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 161 伊藤　岳 帝産クラブ 55.206 Q
2 163 林　伊吹 帝産クラブ 1.00.982 Q
3 173 宮田　誠也 イズミテクノ 1.04.984
4 165 小原　大和 帝産クラブ 1.24.494

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 171 小池　克典 イズミテクノ 54.520 Q
2 164 原　純夢 帝産クラブ 1.01.697 Q
3 160 市川　福円 帝産クラブ 1.02.833
4 170 伊藤　武蔵 帝産クラブ 1.17.437
5 168 亀岡　冬哉 帝産クラブ 1.19.206

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 166 井出　城吉 帝産クラブ 58.759 Q
2 157 新井　雄貴 帝産クラブ 59.937 Q
3 162 亀岡　大翔 帝産クラブ 1.13.170
4 167 岩下　幹 帝産クラブ 1.20.128

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 172 大門　飛路 イズミテクノ 59.027 Q
2 159 原　泰 帝産クラブ 1.00.266 Q
3 158 吉沢　隼人 帝産クラブ 1.04.704
4 169 林　康生 帝産クラブ 1.06.305

小学生低学年 男子 500m
予選 4組 各組上位2着進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

決勝

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

小学生低学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 171 小池　克典 イズミテクノ 1 1 1 34 54.520 

2 166 井出　城吉 帝産クラブ 1 2 2 21 57.153 
3 172 大門　飛路 イズミテクノ 1 2 3 13 58.172 
4 161 伊藤　岳 帝産クラブ 1 1 4 8 55.168 

準決勝 5 157 新井　雄貴 帝産クラブ 2 3 59.937 
6 159 原　泰 帝産クラブ 2 3 1.00.266 
7 163 林　伊吹 帝産クラブ 2 4 1.00.787 
8 164 原　純夢 帝産クラブ 2 4 1.01.697 

予選 9 160 市川　福円 帝産クラブ 3 1.02.833 
10 158 吉沢　隼人 帝産クラブ 3 1.04.704 
11 173 宮田　誠也 イズミテクノ 3 1.04.984 
12 162 亀岡　大翔 帝産クラブ 3 1.13.170 
13 169 林　康生 帝産クラブ 4 1.06.305 
14 170 伊藤　武蔵 帝産クラブ 4 1.17.437 
15 167 岩下　幹 帝産クラブ 4 1.20.128 
16 165 小原　大和 帝産クラブ 4 1.24.494 
17 168 亀岡　冬哉 帝産クラブ 5 1.19.206 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 男子 500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m 備考
1 171 小池　克典 イズミテクノ 68 2 1 1.48.452  (34)1 (34)1
2 166 井出　城吉 帝産クラブ 34 5 2 1.53.497  (13)3 (21)2
3 161 伊藤　岳 帝産クラブ 29 6 2 1.48.562  (21)2 (8)4
4 172 大門　飛路 イズミテクノ 21 7 3 1.53.587  (8)4 (13)3
5 159 原　泰 帝産クラブ 11 5 2.02.221  5 6
6 157 新井　雄貴 帝産クラブ 11 5 2.02.681  6 5
7 163 林　伊吹 帝産クラブ 14 7 2.03.128  7 7
8 164 原　純夢 帝産クラブ 16 8 2.03.649  8 8
9 160 市川　福円 帝産クラブ 18 9 2.04.432  9 9
10 173 宮田　誠也 イズミテクノ 21 10 2.06.267  10 11
11 158 吉沢　隼人 帝産クラブ 23 10 2.21.024  13 10
12 169 林　康生 帝産クラブ 25 12 2.19.416  12 13
13 167 岩下　幹 帝産クラブ 26 11 2.18.408  11 15
14 162 亀岡　大翔 帝産クラブ 26 12 2.23.154  14 12
15 170 伊藤　武蔵 帝産クラブ 31 14 2.59.597  17 14
16 165 小原　大和 帝産クラブ 31 15 2.31.204  15 16
17 168 亀岡　冬哉 帝産クラブ 33 16 2.35.442  16 17

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 男子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 菊池　純礼 小海中学校 34 2.39.584
2 25 北澤　彩 岡谷南高校 21 2.39.638
3 26 小池　佑奈 長峰中学校 13 2.39.807
4 28 水野　彩萌 諏訪西中学校 8 2.39.891
5 22 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 5 2.42.013
6 24 山浦　優美子 八千穂中学校 3 2.49.955

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 菊池　純礼 小海中学校 34 48.848
2 25 北澤　彩 岡谷南高校 21 49.023
3 26 小池　佑奈 長峰中学校 13 49.252
4 28 水野　彩萌 諏訪西中学校 8 50.031

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 菊池　純礼 小海中学校 49.994 Q
2 28 水野　彩萌 諏訪西中学校 50.999 Q
3 22 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 51.537

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 25 北澤　彩 岡谷南高校 50.441 Q
2 26 小池　佑奈 長峰中学校 50.557 Q
3 24 山浦　優美子 八千穂中学校 53.892

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 21 菊池　純礼 小海中学校 1 1 34 48.848 

2 25 北澤　彩 岡谷南高校 1 2 21 49.023 
3 26 小池　佑奈 長峰中学校 2 3 13 49.252 
4 28 水野　彩萌 諏訪西中学校 2 4 8 50.031 

予選 5 22 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 3 51.537 
6 24 山浦　優美子 八千穂中学校 3 53.892 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 菊池　純礼 小海中学校 34 1.44.249
2 26 小池　佑奈 長峰中学校 21 1.44.474
3 25 北澤　彩 岡谷南高校 13 1.45.334
4 28 水野　彩萌 諏訪西中学校 8 1.46.455

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 菊池　純礼 小海中学校 1.45.519 Q
2 28 水野　彩萌 諏訪西中学校 1.45.617 Q
3 22 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 1.46.285

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 26 小池　佑奈 長峰中学校 1.45.211 Q
2 25 北澤　彩 岡谷南高校 1.45.294 Q
3 24 山浦　優美子 八千穂中学校 1.49.770

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 21 菊池　純礼 小海中学校 1 1 34 1.44.249 

2 26 小池　佑奈 長峰中学校 1 2 21 1.44.474 
3 25 北澤　彩 岡谷南高校 2 3 13 1.45.294 
4 28 水野　彩萌 諏訪西中学校 2 4 8 1.45.617 

予選 5 22 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 3 1.46.285 
6 24 山浦　優美子 八千穂中学校 3 1.49.770 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 菊池　純礼 小海中学校 34 5.33.381
2 26 小池　佑奈 長峰中学校 26 5.33.847
3 25 北澤　彩 岡谷南高校 13 5.33.951
4 28 水野　彩萌 諏訪西中学校 8 5.34.062
5 22 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 5 5.38.097
6 24 山浦　優美子 八千穂中学校 3 5.52.100

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 女子 3000m SF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m (p)3000m 備考
1 21 菊池　純礼 小海中学校 136 1 3 1 2.39.584  (34)1 (34)1 (34)1 (34)1
2 26 小池　佑奈 長峰中学校 73 2 8 2 2.39.807  (13)3 (13)3 (21)2 (26)2
3 25 北澤　彩 岡谷南高校 68 3 7 2 2.39.638  (21)2 (21)2 (13)3 (13)3
4 28 水野　彩萌 諏訪西中学校 32 4 12 4 2.39.891  (8)4 (8)4 (8)4 (8)4
5 22 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 10 5 15 5 2.42.013  (5)5 5 5 (5)5
6 24 山浦　優美子 八千穂中学校 6 6 18 6 2.49.955  (3)6 6 6 (3)6

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 142 岩下　聖 小海高校 34 2.33.617
2 143 菊池　哲平 南牧中学校 21 2.34.070
3 141 山浦　大明 小海高校 13 2.34.097
4 145 菊池　浩樹 南牧中学校 8 2.35.463
5 146 高見沢　涼 南牧中学校 5 2.35.485
6 149 村上　祥太 東洋大学 3 2.39.000
7 147 高見沢　匠 南牧中学校 2 2.53.609
- 144 菊池　耕太 南牧中学校 NI

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 141 山浦　大明 小海高校 34 46.344 CR
2 142 岩下　聖 小海高校 21 46.458 CR
3 144 菊池　耕太 南牧中学校 13 47.901
4 143 菊池　哲平 南牧中学校 8 48.283

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 141 山浦　大明 小海高校 47.403 Q
2 143 菊池　哲平 南牧中学校 48.706 Q
3 149 村上　祥太 東洋大学 48.996
4 147 高見沢　匠 南牧中学校 50.330

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 142 岩下　聖 小海高校 47.328 Q
2 144 菊池　耕太 南牧中学校 47.957 Q
3 145 菊池　浩樹 南牧中学校 49.393
4 146 高見沢　涼 南牧中学校 49.780

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 141 山浦　大明 小海高校 1 1 34 46.344 

2 142 岩下　聖 小海高校 1 2 21 46.458 
3 144 菊池　耕太 南牧中学校 2 3 13 47.901 
4 143 菊池　哲平 南牧中学校 2 4 8 48.283 

予選 5 149 村上　祥太 東洋大学 3 48.996 
6 145 菊池　浩樹 南牧中学校 3 49.393 
7 146 高見沢　涼 南牧中学校 4 49.780 
8 147 高見沢　匠 南牧中学校 4 50.330 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 144 菊池　耕太 南牧中学校 34 1.40.880 CR
2 143 菊池　哲平 南牧中学校 21 1.41.444 CR
3 141 山浦　大明 小海高校 13 1.56.789
- 142 岩下　聖 小海高校 NI

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 141 山浦　大明 小海高校 1.38.533 Q CR
2 143 菊池　哲平 南牧中学校 1.38.720 Q CR
3 146 高見沢　涼 南牧中学校 1.38.808 CR
4 149 村上　祥太 東洋大学 1.39.607 CR

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 岩下　聖 小海高校 1.39.551 Q CR
2 144 菊池　耕太 南牧中学校 1.40.703 Q CR
3 145 菊池　浩樹 南牧中学校 1.42.457
4 147 高見沢　匠 南牧中学校 1.43.235

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 144 菊池　耕太 南牧中学校 2 1 34 1.40.703 

2 143 菊池　哲平 南牧中学校 2 2 21 1.38.720 
3 141 山浦　大明 小海高校 1 3 13 1.38.533 
4 142 岩下　聖 小海高校 1 1.39.551 

予選 5 146 高見沢　涼 南牧中学校 3 1.38.808 
6 145 菊池　浩樹 南牧中学校 3 1.42.457 
7 149 村上　祥太 東洋大学 4 1.39.607 
8 147 高見沢　匠 南牧中学校 4 1.43.235 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 142 岩下　聖 小海高校 39 5.16.765
2 143 菊池　哲平 南牧中学校 21 5.17.902
3 141 山浦　大明 小海高校 13 5.18.459
4 144 菊池　耕太 南牧中学校 8 5.18.840
5 145 菊池　浩樹 南牧中学校 5 5.19.745
6 146 高見沢　涼 南牧中学校 3 5.19.832
7 147 高見沢　匠 南牧中学校 2 5.24.524
8 149 村上　祥太 東洋大学 1 5.26.263

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成23年3月5日

中学生以上 男子 3000m SF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m (p)3000m 備考
1 142 岩下　聖 小海高校 94 1 7 1 2.33.617  (34)1 (21)2 4 (39)1
2 141 山浦　大明 小海高校 73 3 7 1 2.34.097  (13)3 (34)1 (13)3 (13)3
3 143 菊池　哲平 南牧中学校 71 2 8 2 2.34.070  (21)2 (8)4 (21)2 (21)2
4 144 菊池　耕太 南牧中学校 55 4 12 1 8 (13)3 (34)1 (8)4
5 145 菊池　浩樹 南牧中学校 13 5 16 4 2.35.463  (8)4 6 6 (5)5
6 146 高見沢　涼 南牧中学校 8 6 17 5 2.35.485  (5)5 7 5 (3)6
7 147 高見沢　匠 南牧中学校 4 7 23 7 2.53.609  (2)7 8 8 (2)7
8 149 村上　祥太 東洋大学 4 8 18 5 2.39.000  (3)6 5 7 (1)8

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第26回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子


